
Příjmy - schválený rozpočet na rok 2023
Para Pol Text 2023
0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 800 000,00
0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 80 000,00
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 000 000,00
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 000 000,00
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 4 200,00
0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 18 000,00
0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci222 000,00
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 3 000,00
0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 40 000,00
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 275 000,00
0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 81 800,00

Součet za Para 0000 5 524 000,00
1039 2111 Ostatní záležitosti lesního hospodářství/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv50 000,00
1039 2131 Ostatní záležitosti lesního hospodářství/Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 1 557 000,00

Součet za Para 1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 1 607 000,00
2310 2111 Pitná voda/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 350 000,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 350 000,00
3314 2111 Činnosti knihovnické/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 2 000,00

Součet za Para 3314 Činnosti knihovnické 2 000,00
3319 2132 Ostatní záležitosti kultury/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí36 000,00

Součet za Para 3319 Ostatní záležitosti kultury 36 000,00
3639 2119 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní příjmy z vlastní činnosti 1 000,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 000,00
3722 2111 Sběr a svoz komunálních odpadů/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 22 000,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 22 000,00
3725 2324 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 65 000,00

Součet za Para 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 65 000,00
6171 2111 Činnost místní správy/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 20 000,00
6171 2132 Činnost místní správy/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 72 000,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 92 000,00
6310 2141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Příjem z úroků 1 000,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,00

PŘÍJMY CELKEM 7 700 000,00

Výdaje - schválený rozpočet na rok 2023
Para Pol Text 2023
1039 5021 Ostatní záležitosti lesního hospodářství/Ostatní osobní výdaje 120 000,00
1039 5139 Ostatní záležitosti lesního hospodářství/Nákup materiálu jinde nezařazený 130 000,00
1039 5156 Ostatní záležitosti lesního hospodářství/Pohonné hmoty a maziva 10 000,00
1039 5169 Ostatní záležitosti lesního hospodářství/Nákup ostatních služeb 100 000,00

Součet za Para 1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 360 000,00
2212 5169 Silnice/Nákup ostatních služeb 25 000,00

Součet za Para 2212 Silnice 25 000,00
2310 5011 Pitná voda/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech 65 000,00
2310 5139 Pitná voda/Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00
2310 5169 Pitná voda/Nákup ostatních služeb 130 000,00
2310 5365 Pitná voda/Platby daní krajům, obcím a státním fondům 70 000,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 285 000,00
2339 5321 Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde nezařazené/Neinvestiční transfery obcím 328,00

Součet za Para 2339 Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde nezařazené 328,00
3111 5331 Mateřské školy/Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 404 000,00

Součet za Para 3111 Mateřské školy 404 000,00
3314 5011 Činnosti knihovnické/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech15 000,00
3314 5136 Činnosti knihovnické/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 6 000,00

Součet za Para 3314 Činnosti knihovnické 21 000,00
3399 5169 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup ostatních služeb 15 000,00

Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 15 000,00
3419 5194 Ostatní sportovní činnost/Výdaje na věcné dary 10 000,00

Součet za Para 3419 Ostatní sportovní činnost 10 000,00
3421 5194 Využití volného času dětí a mládeže/Výdaje na věcné dary 5 000,00

Stránka 1 z 2



Součet za Para 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5 000,00
3529 5194 Ostatní ústavní péče/Výdaje na věcné dary 31 000,00

Součet za Para 3529 Ostatní ústavní péče 31 000,00
3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 500 000,00

Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 500 000,00
3721 5169 Sběr a svoz nebezpečných odpadů/Nákup ostatních služeb 10 000,00

Součet za Para 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,00
3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb 90 000,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 90 000,00
3723 5169 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup ostatních služeb 150 000,00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 150 000,00
3725 5169 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb 80 000,00

Součet za Para 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 80 000,00
3726 5169 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů/Nákup ostatních služeb 50 000,00

Součet za Para 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 50 000,00
5512 5137 Požární ochrana - dobrovolná část/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00
5512 5139 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup materiálu jinde nezařazený 45 000,00
5512 5156 Požární ochrana - dobrovolná část/Pohonné hmoty a maziva 50 000,00
5512 5169 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup ostatních služeb 20 000,00

Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 145 000,00
6112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 600 000,00
6112 5032 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 70 000,00

Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí 670 000,00
6171 5011 Činnost místní správy/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech320 000,00
6171 5021 Činnost místní správy/Ostatní osobní výdaje 15 000,00
6171 5029 Činnost místní správy/Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 10 000,00
6171 5031 Činnost místní správy/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti70 000,00
6171 5032 Činnost místní správy/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 25 000,00
6171 5136 Činnost místní správy/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00
6171 5137 Činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 150 000,00
6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazený 120 000,00
6171 5153 Činnost místní správy/Plyn 50 000,00
6171 5156 Činnost místní správy/Pohonné hmoty a maziva 5 000,00
6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní služby 2 500,00
6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 6 000,00
6171 5163 Činnost místní správy/Služby peněžních ústavů 20 000,00
6171 5167 Činnost místní správy/Služby školení a vzdělávání 10 000,00
6171 5169 Činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 1 200 000,00
6171 5171 Činnost místní správy/Opravy a udržování 150 000,00
6171 5173 Činnost místní správy/Cestovné 15 000,00
6171 5175 Činnost místní správy/Pohoštění 10 000,00
6171 5192 Činnost místní správy/Poskytnuté náhrady 15 000,00
6171 5229 Činnost místní správy/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 15 000,00
6171 5329 Činnost místní správy/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 0,00
6171 6121 Činnost místní správy/Stavby 12 615 172,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 14 828 672,00
6399 5362 Ostatní finanční operace/Platby daní státnímu rozpočtu 20 000,00

Součet za Para 6399 Ostatní finanční operace 20 000,00

VÝDAJE CELKEM 17 700 000,00

Financování -schválený rozpočet na rok 2023
Para Pol Text 2023
0000 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu Operace státních finančních aktiv10 000 000,00

Součet za Para 0000 10 000 000,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM 10 000 000,00

Návrh sestavil: Šmíd Martin, ekonom obce
Rozpočet schválen na zastupitelstvu obce, konaném 20.12.2022

Vyvěšeno: 29.12.2022
Sejmuto:

Stránka 2 z 2


